МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РУДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

09.02.2015 г. п. Рудный №228

О назначении публичных слушаний
по вопросу преобразования Рудненского
сельского поселения входящего в состав
Кавалеровского муниципального района,
путем объединения Рудненского,
Высокогорского сельских поселений, Хрустальненского,
Горнореченского, Кавалеровского городских
поселений не влекущим изменение границ
иных муниципальных образований
в Кавалеровское городское поселение с
административным центром в пгт. Кавалерово

Рассмотрев и обсудив инициативу Главы Кавалеровского
муниципального района «О преобразовании некоторых муниципальных
образований входящих в состав Кавалеровского муниципального района» и
руководствуясь статьями 13 и 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Рудненского сельского поселения,
Положением «О публичных слушаниях в Рудненском сельском поселении»
принятого решением Муниципального комитета Рудненского сельского
поселения от 01.12.2005 года № 9

Муниципальный комитет Рудненского сельского поселения :
РЕШИЛ:

1. Назначить по инициативе Муниципального комитета Рудненского
сельского поселения публичные слушания по вопросу преобразования
Рудненского сельского поселения входящего в состав Кавалеровского
муниципального района, путем объединения Рудненского, Высокогорского
сельских поселений, Хрустальненского, Горнореченского, Кавалеровского
городских поселений не влекущим изменение границ иных муниципальных
образований в Кавалеровское городское поселение с административным
центром в пгт. Кавалерово на 17.00 12 марта 2015 года в здании
администрации Рудненского сельского поселения по адресу п. Рудный, ул.
Партизанская , 86.

2. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний е

следующем составе:

1. Плевако А.М. -  председатель, глава Рудненского сельского поселения;

2. Дремель Т.Н. -ст. специалист администрации Рудненского сельскогс
поселения;

3. Пахомова А.А. -  депутат муниципального комитета Рудненского
сельского поселения;

4. Украинский В.М. — депутат муниципального комитета Рудненского
сельского поселения;

5. Гавриленко Л.Я. -  от общественности Рудненского сельского поселения;

6. Клюев В.Н. -  от общественности Рудненского сельского поселения;

7. Плевако С.М. -  от общественности Рудненского сельского поселения

3. Адрес местонахождения комиссии по проведению публичных
слушаний п.Рудный, ул. Партизанская,86

4. Опубликовать настоящее решение и проект муниципального правового
акта «О преобразовании Рудненского сельского поселения входящего в
состав Кавалеровского муниципального района, путем объединения
Рудненского, Высокогорского сельских поселений, Хрустальненского,
Горнореченского, Кавалеровского городских поселений не влекущим
изменение границ иных муниципальных образований в Кавалеровское
городское поселение с административным центром в пгт. Кавалерово» в
порядке, установленном Уставом Рудненского сельского поселения.

5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального комитета: